endereço na Rua Isidoro Domingos Vieira, Nº 217, bairro Fátima, em
Cedro, Estado do Ceará, CEP: 63.400-000, inscrita no CNPJ sob o nº
13.966.489/0001-00, representada por sua proprietária a Sra. Maria
das Graças Vieira Ferreira, CPF nº 361.106.983-34.

VALOR CONTRATUAL: Nº 2007.01/2021-03 (SEFIN) - R$ 1.837,35
(Hum mil, oitocentos e trinta e sete reais e trinta e cinco centavos); Nº
2007.02/2021-04 (STAS) - R$ 4.473,00 (Quatro mil, quatrocentos e
setenta e três reais).

VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021.

Cedro - CE, 02 de agosto de 2021.

Túlio Lima Sales
Presidente da CPL

EXTRATO DE CONTRATOS

O município de Cedro - CE torna público o extrato dos Contratos
decorrentes do Procedimento Administrativo de Dispensa de Licitação

[...]

no CNPJ nº 22.314.360/0001-09, com sede em Iguatu, Estado do
Ceará, à Rua Maria Abia Barreto, No. 103, Bairro Cajueiro, CEP 63.
500-970, neste ato representado por seu sócio, o Sr. José Wilton
Barboza Procópio, inscrito no CPF sob nº 020.003.753-67.

CONTRATO No. 1908.01/2021-02 (Secretaria de Saúde), R$ 4.200,00
(quatro mil e duzentos reais).
CONTRATO No. 1908.02/2021-01 (Secretaria de Educação), R$ 4.200,
00 (quatro mil e duzentos reais).
CONTRATO No.  1908.03/2021-04 (Secretaria do Trabalho e
Assistência Social), R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).
CONTRATO No.  1908.04/2021-03 (Secretaria de Finanças), R$ 4.200,
00 (quatro mil e duzentos reais).

Dotações Orçamentárias: 0401.10.122.0022.2.035 (Gerenciamento e
manutenção da Secretaria de Saúde), 0301.12.122.0002.2.021
(Gerenciamento e manutenção da Secretaria de Educação), 0204.04.
122.0002.2.007 (Gerenciamento da Secretaria de Finanças) e 0501.